

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่เครื่อง KATO รุ่น NK 350 , NK70 , NK65 NK400E , CR200Ri สำรองคลัง ผพจ. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร <u>100,815.40</u> บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) <u>6 มิถุนายน 2566</u> เป็นเงิน <u>100,815.40</u> บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามตารางแนบด้านล่าง
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคา ดังนี้ 4.1 เอ็น อาร์ อะไหล่
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน <u>น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรवल หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล</u> <u>กองบริการและบำรุงรักษาเครื่องกล</u>

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	ELEMENT – PRIMARY # 119-73401A0	4 ลูก	13,515.00	54,060.00
2	ELEMENT – SECONDARY # 119-73402A00	4 ลูก	8,000.00	32,000.00
3	CARTRIDGE # 689-253020000	4 ลูก	1,270.00	5,080.00
4	O-RING # 689-3931101	4 อัน	150.00	600.00
5	O-RING # 009-46301056	4 อัน	450.00	1,800.00
6	O-RING # 009-46301012	4 อัน	170.00	680.00
รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง)				94,220.00
ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7				6,595.40
ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				100,815.40